
 

от    01.09.2025 г.                                                                               №            134-ОД       
 

г. Ейск 

 

 

О назначении ответственного за организацию антикоррупционной 

деятельности 

 

 В соответствии с подпунктом «б» пункта 25 Указа Президента 

Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. №309 «О мерах по реализации 

отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и 

в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений Сеньковец Татьяну Николаевну, методиста; 

2. Обеспечить организацию работ по исполнению мероприятий Плана по 

осуществлению мер, направленных на недопущение незаконных сборов 

денежных средств с родителей (законных представителей) воспитанников 

МБОУ ДО ДЮЦ г. Ейска МО Ейский район; 

3. Педагогам дополнительного образования детско-юношеского центра: 

- не допускать сборов денежных средств с родителей (законных 

представителей) обучающихся; 

- не допускать репетиторство со своими обучающимися, не допускать 

использование площадей МБОУ ДО ДЮЦ для репетиторства. 

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                Горбик Е.В.  

 

 

С приказом ознакомлена: 

Сеньковец Т.Н. __________ 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2025-09-18T14:25:11+0300
	Горбик Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




